
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3782/

Código da publicação: 3782

Data da emissão do comprovante: 29/08/2025 19:27:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo/Ano: 39/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSERTO E MANUTENÇÃO EM CADEIRAS GIRATÓRIAS E FIXAS PARA ATENDER AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN - PR
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3782/pconserto-e-manutencao-em-cadeiras-giratorias-e-fixas-para-atender-as-secretarias-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fda637a41bce439f298ab271bf1fdf6.pdf

